
ZARZĄDZENIE NR 83.2024
BURMISTRZA OLESNA

z dnia 10 lipca 2024 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 80.2024 Burmistrza Olesna z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Oleśnie 

przy ul. Kościuszki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021, poz. 679 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 80.2024 Burmistrza Olesna z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia cen 
i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Oleśnie przy ul. Kościuszki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Zastępca Burmistrza Olesna

Łukasz Fil

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 1955


		2024-07-11T12:36:23+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




